
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casaleggio Boiro. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Casaleggio Boiro 

 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

_____________ 

 
DETERMINAZIONE SERVIZIO 

TECNICO 
N. 18 DEL 23/10/2025 

OGGETTO: 
ACQUISTO BANDIERE ISTITUZIONALI PER IL PALAZZO COMUNALE 
 
CIG : B8C1FC3218 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di ottobre del giorno ventitre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNICO 
 

VISTO: 
 

 Il D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
 Il D.Lgs n. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici 
 L’art. 50 comma 1, lett. b), del D.Lgs. 36/2023, che consente l’affidamento diretto per 

forniture di importo inferiore a € 5000,00; 
 Il Regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia; 
 Il preventivo della ditta MYO S.p.A. con sede legale in Poggio Torriana Via 

Santarcangiolese, 6, P.IVA 03222970406, per la fornitura di n. 3 bandiere istituzionali 
(italiana, europea e regionale) per un importo complessivo di € 93,00 oltre IVA; 

 
 

CONSIDERATO CHE: 
 

 Le bandiere attualmente esposte risultano deteriorate e devono essere sostituite per 
garantire il decoro e il rispetto dei simboli   istituzionali presso il Palazzo Comunale; 

 L’offerta presentata da Myo S.p.A.è congrua e vantaggiosa per l’Ente; 
 

 
DETERMINA: 

 
1) Di procedere all’acquisto di n. 3 bandiere istituzionali per il Palazzo Comunale di 

Casaleggio Boiro. 
 

2) Di affidare alla ditta Myo S.p.A. P.IVA 03222970406, per l’importo di € 93,00 oltre IVA (€113,46 
IVA compresa) 
 

3) Di imputare la spesa al capitolo 10130/2011 del bilancio di previsione 2025. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casaleggio Boiro. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

4) Di provvedere alla liquidazione della spesa a presentazione della regolare fattura; 
 
 
 
 

         Il Responsabile del Servizio 
               Alberto CAMINATI 
                                                                                                                     F.to:  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casaleggio Boiro. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Casaleggio Boiro, lì ____________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: De Felice Cristina 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
 Il Segretario Comunale 
 Cristina De Felice 
  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 23/10/2025 al 07/11/2025. 
 
 
Casaleggio Boiro, lì ______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 
F.to: Cristina De Felice 

 


